CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2024

Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

Pagina 1
09/11/2023

MISSIONI E
PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da

lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell’ente

Acquisto beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
Regioni)

Fondi
perequativi
(solo Regioni)

Interessi

passivi

Altre spese
per redditi da
capitale

Rimborsi e
poste
correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

100

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

02 - PROGRAMMA 2 -
Segreteria generale

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

10 - PROGRAMMA 10 -
Risorse umane

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.051.993,00

0,00

1.000,00

0,00

102.800,00

1.155.793,00

14.856.183,15

200.000,00

1.196.100,00

185.700,00

1.252.000,00

17.689.983,15

1.581.568,85

0,00

0,00

0,00

0,00

1.581.568,85

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.070,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

29.070,00

17.510.815,00

200.000,00

1.205.100,00

185.700,00

1.354.800,00

20.456.415,00

05 - MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale

Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

6.700,00

6.700,00

216.000,00

216.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

222.700,00

222.700,00




Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Pagina 2
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA 09/11/2023
2024
CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA
MISSIONI E Redditi da Imposte e Acquisto beni | Trasferimenti Trasferimenti Fondi Interessi Altre spese R'm:::t":' e Altre spese
PROGRAMMI \ lavoro tasse a carico 1 servizi correnti di tributi (solo | perequativi assivi per redditi da correr:tive delle correrr)Iti Totale
MACROAGGREGATI dipendente dell'ente Regioni) (solo Regioni) P capitale entrate
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 - MISSIONE 20 - Fondi
e accantonamenti
01 - PROGRAMMA 1 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00
Fondo di riserva
03 - PROGRAMMA 3 - Altri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00
fondi
Totale MISSIONE 20 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 750.000,00
Fondi e accantonamenti
Totale Macroaggregati 0,00 1.162.493,00 17.905.983,15 1.581.568,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779.070,00 21.429.115,00




CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2025

Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

Pagina 3
09/11/2023

MISSIONI E
PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da

lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell’ente

Acquisto beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
Regioni)

Fondi
perequativi
(solo Regioni)

Interessi

passivi

Altre spese
per redditi da
capitale

Rimborsi e
poste
correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

100

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

02 - PROGRAMMA 2 -
Segreteria generale

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

10 - PROGRAMMA 10 -
Risorse umane

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.048.345,00

0,00

1.000,00

0,00

102.800,00

1.152.145,00

14.755.700,00

200.000,00

1.179.100,00

188.800,00

1.252.000,00

17.575.600,00

1.315.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.315.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.100,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

29.100,00

17.140.145,00

200.000,00

1.188.100,00

188.800,00

1.354.800,00

20.071.845,00

05 - MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale

Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

176.000,00

176.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177.200,00

177.200,00




Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Pagina 4
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA 09/11/2023
2025
CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA
MISSIONI E Redditi da Imposte e Acquisto beni | Trasferimenti Trasferimenti Fondi Interessi Altre spese R'm:::t":' e Altre spese
PROGRAMMI \ lavoro tasse a carico 1 servizi correnti di tributi (solo | perequativi assivi per redditi da correr:tive delle correrr)Iti Totale
MACROAGGREGATI dipendente dell'ente Regioni) (solo Regioni) P capitale entrate
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 - MISSIONE 20 - Fondi
e accantonamenti
01 - PROGRAMMA 1 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00
Fondo di riserva
03 - PROGRAMMA 3 - Altri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00
fondi
Totale MISSIONE 20 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 750.000,00
Fondi e accantonamenti
Totale Macroaggregati 0,00 1.153.345,00 17.751.600,00 1.315.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779.100,00 20.999.045,00




CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2026

Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

Pagina 5
09/11/2023

MISSIONI E
PROGRAMMI \
MACROAGGREGATI

Redditi da

lavoro

dipendente

Imposte e
tasse a carico
dell’ente

Acquisto beni
e servizi

Trasferimenti
correnti

Trasferimenti
di tributi (solo
Regioni)

Fondi
perequativi
(solo Regioni)

Interessi

passivi

Altre spese
per redditi da
capitale

Rimborsi e
poste
correttive delle
entrate

Altre spese
correnti

Totale

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

100

01 - MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

01 - PROGRAMMA 1 -
Organi istituzionali

02 - PROGRAMMA 2 -
Segreteria generale

03 - PROGRAMMA 3 -
Gestione economica,
finanziaria,
programmazione,
provveditorato

08 - PROGRAMMA 8 -
Statistica e sistemi
informativi

10 - PROGRAMMA 10 -
Risorse umane

Totale MISSIONE 01 -
Servizi istituzionali e
generali, di gestione

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.048.345,00

0,00

1.000,00

0,00

102.800,00

1.152.145,00

14.754.100,00

200.000,00

1.168.100,00

188.800,00

1.252.000,00

17.563.000,00

1.315.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.315.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

21.100,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

29.100,00

17.138.545,00

200.000,00

1.177.100,00

188.800,00

1.354.800,00

20.059.245,00

05 - MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

02 - PROGRAMMA 2 -
Attivita' culturali e interventi
diversi nel settore culturale

Totale MISSIONE 05 -
Tutela e valorizzazione
dei beni e attivita'
culturali

0,00

0,00

1.200,00

1.200,00

176.000,00

176.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

177.200,00

177.200,00




Allegato n.12/3 al D.Lgs 118/2011

PROSPETTO DELLE SPESE DI BILANCIO PER MISSIONI, PROGRAMMI E MACROAGGREGATI Pagina 6
SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA 09/11/2023
2026
CONSIGLIO REGIONALE FRIULI V. GIULIA
MISSIONI E Redditi da Imposte e Acquisto beni | Trasferimenti Trasferimenti Fondi Interessi Altre spese R'm:::t":' e Altre spese
PROGRAMMI \ lavoro tasse a carico 1 servizi correnti di tributi (solo | perequativi assivi per redditi da correr:tive delle correrr)Iti Totale
MACROAGGREGATI dipendente dell'ente Regioni) (solo Regioni) P capitale entrate
101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 100

20 - MISSIONE 20 - Fondi
e accantonamenti
01 - PROGRAMMA 1 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400.000,00 400.000,00
Fondo di riserva
03 - PROGRAMMA 3 - Altri 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350.000,00 350.000,00
fondi
Totale MISSIONE 20 - 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750.000,00 750.000,00
Fondi e accantonamenti
Totale Macroaggregati 0,00 1.153.345,00 17.739.000,00 1.315.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 779.100,00 20.986.445,00




Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

Questo documento é stato firmato da:

NOME : STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: ******kxkskxx
DATA FIRMA: 22/12/2023 13:12:48

NOME : MAURO BORDIN
CODICE FISCALE: ****%*kkxxx
DATA FIRMA: 29/12/2023 10:51:19



