Pagina 1

## SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

09/11/2023

#### 2024

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione											
01 - PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	1.051.993,00	14.856.183,15	1.581.568,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.070,00	17.510.815,00
02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	1.000,00	1.196.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	1.205.100,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	185.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	185.700,00
10 - PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	102.800,00	1.252.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.354.800,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	1.155.793,00	17.689.983,15	1.581.568,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.070,00	20.456.415,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	6.700,00	216.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222.700,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	6.700,00	216.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	222.700,00

Pagina 2 09/11/2023

#### SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2024

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	400.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	350.000,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750.000,00	750.000,00
Totale Macroaggregati	0,00	1.162.493,00	17.905.983,15	1.581.568,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	779.070,00	21.429.115,00

Pagina 3

## SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA 2025

09/11/2023

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione											
01 - PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	1.048.345,00	14.755.700,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.100,00	17.140.145,00
02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	1.000,00	1.179.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	1.188.100,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	188.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188.800,00
10 - PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	102.800,00	1.252.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.354.800,00
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	1.152.145,00	17.575.600,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.100,00	20.071.845,00
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	1.200,00	176.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.200,00
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	1.200,00	176.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.200,00

Pagina 4

09/11/2023

## SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA 2025

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	400.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	350.000,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750.000,00	750.000,00
Totale Macroaggregati	0,00	1.153.345,00	17.751.600,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	779.100,00	20.999.045,00

#### Pagina 5

09/11/2023

## SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

2026

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
01 - MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione											
01 - PROGRAMMA 1 - Organi istituzionali	0,00	1.048.345,00	14.754.100,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.100,00	17.138.545,00
02 - PROGRAMMA 2 - Segreteria generale	0,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Gestione economica, finanziaria, programmazione, provveditorato	0,00	1.000,00	1.168.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.000,00	1.177.100,00
08 - PROGRAMMA 8 - Statistica e sistemi informativi	0,00	0,00	188.800,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	188.800,00
10 - PROGRAMMA 10 - Risorse umane	0,00	102.800,00	1.252.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.354.800,0
Totale MISSIONE 01 - Servizi istituzionali e generali, di gestione	0,00	1.152.145,00	17.563.000,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.100,00	20.059.245,0
05 - MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali											
02 - PROGRAMMA 2 - Attivita' culturali e interventi diversi nel settore culturale	0,00	1.200,00	176.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.200,0
Totale MISSIONE 05 - Tutela e valorizzazione dei beni e attivita' culturali	0,00	1.200,00	176.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	177.200,0

Pagina 6

## SPESE CORRENTI - PREVISIONE DI COMPETENZA

09/11/2023

# 2026

MISSIONI E PROGRAMMI \ MACROAGGREGATI	Redditi da lavoro dipendente	Imposte e tasse a carico dell'ente	Acquisto beni e servizi	Trasferimenti correnti	Trasferimenti di tributi (solo Regioni)	Fondi perequativi (solo Regioni)	Interessi passivi	Altre spese per redditi da capitale	Rimborsi e poste correttive delle entrate	Altre spese correnti	Totale
	101	102	103	104	105	106	107	108	109	110	100
20 - MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti											
01 - PROGRAMMA 1 - Fondo di riserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	400.000,00
03 - PROGRAMMA 3 - Altri fondi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	350.000,00	350.000,00
Totale MISSIONE 20 - Fondi e accantonamenti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	750.000,00	750.000,00
Totale Macroaggregati	0,00	1.153.345,00	17.739.000,00	1.315.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	779.100,00	20.986.445,00

# Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

#### Questo documento è stato firmato da:

NOME: STEFANO PATRIARCA
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 22/12/2023 13:12:48

NOME: MAURO BORDIN
CODICE FISCALE: \*\*\*\*\*\*\*\*
DATA FIRMA: 29/12/2023 10:51:19